
IFT-GT Kladno2016 Výsledková listina

24.09.2016
Field Trials GT     couple     pointer-setter

rozhodčí: Eva Straková, František Švec

Freya od Mlázovické tvrze Votrubová Janafena 25.09.13Anglický setr
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Fena předvádí prostorné hledání, dobře vyvážené do obou 
stran. Dobře spolupracuje s vůdcem, po změně terénu opět 
hledání typické pro tento typ zkoušky. Na konci běhu se 
dostává z vlivu vůdce.Titul:

Kler Vis Tranquilla Kohutová M.fena 04.01.13Anglický setr
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Výborné, temperamentní hledání, skvělý systém, příkladná 
spolupráce s vůdcem, dobře reaguje na proměnlivý vítr. Ve 
třetí minutě vystavuje, postupuje a ukazuje čerstvě roztrhanou 
koroptev. Po vypuštění opět ukazuje výborné hledání, ve 14. 
minutě v těžkém terénu přechází pernatou.

Titul:

Brienne Blackmoor´s 
Shadow

Mára Viktorfena 12.07.14Gordon setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání poněkud kratší, s horším systémem. Mechanika 
pohybu odpovídá plemeni a ukazuje výbornou spolupráci s 
vůdcem. V šesté minutě štve srstnatou.

Titul:

Kata Vis Tranquilla Varhánková Mariefena 04.01.13Anglický setr
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání rychlé, v konstantním tempu, s poněkud horším 
sytémem, na levé straně opakovaně točí po větru. Mechanika 
pohybu není ideální. V šesté minutě štve srstnatou.

Titul:

Heroine of Wisdom All 
Irish Gold

Wilk Sebastianfena 10.07.14Irský setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání krátké, pomalé, často přerušované ověřováním pachů. 
Ve třetí minutě vystavuje bez prokázání zvěře. V sedmé 
minutě vyráží pernatou, kterou štve.

Titul:

Bella Aragaj Weinfurtová Ditafena 18.12.10Anglický setr
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Výborné, rychlé vyvážené hledání v konstantním tempu, 
výborná spolupráce s vůdcem. Skvělá práce s proměnlivým 
větrem. Ve třetí minutě vystavuje zcela ve stylu plemene, ale 
zvěř neprokáže. Po vypuštění opět vynikající hledání, ve 12. 
minutě v těžkém terénu vůdce zvedá pernatou.

Titul:

Eimee od Mlázovické tvrze Votrubová Jana Ing.fena 28.03.11Anglický setr
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání odpovídá typu zkoušky, výborná práce s větrem, 
avšak poněkud vynechává levou stranu. Třikrát pevně 
vystavuje, ale zvěř neprokazuje. Ke konci běhu hledání 
přerušuje a často ověřuje pachy.Titul:

pondělí 26. září 2016 Stránka 1 z 11



IFT-GT Kladno2016 Výsledková listina

Delta vom Kleebachtal Hučko Martinfena 10.08.10Pointer
Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Výborná mechanika pohybu, vysoko nesená hlava. Hledání je 
temperamentní, široké, ale ještě v rukou vůdce. V doběhu 
opět ukazuje výborné hledání, avšak nepřichází na zvěř. 
Nereaguje na srstnatou.Titul:

Faron od Mlázovické tvrze Votrubová Janapes 25.09.13Anglický setr
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání v konstantním tempu, výborná práce s měnícím se 
větrem. Hledání je ideální pro daný typ zkoušky, v prvé minutě 
realizuje bod na pernaté, po výstřelu a vzlétnutí zvěře nutná 
podpora vůdce. V sedmé minutě partner vyráží pernatou a 
oba ji pronásledují.

Titul:

Dio vom Kleebachtal Hučko Martinpes 10.08.10Pointer
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání od začátku velmi rychlé, ve vysokém stylu s výborným 
držením hlavy. Několikrát točí po větru, hledání má horší 
systém, jde příliš hluboko do prostoru.

Titul:

pondělí 26. září 2016 Stránka 2 z 11



IFT-GT Kladno2016 Výsledková listina

24.09.2016
Derby     couple     pointer-setter

rozhodčí: Eva Straková, František Švec

Lando de la Foret du Melu Hučko Martinpes 14.08.15Pointer
Hodnocení: velmi dobře (T.B.)
Pořadí: 1
Body: 14

Výborné rychlé hledání, dobře vyvážené do obou stran, vysoké 
držení hlavy, příkladná spolupráce s vůdcem. Poskytnuta 
druhá šance, kdy ve velmi těžkém terénu s měnícím se větrem 
realizuje bod na pernaté. Při výstřelu a při vzletu zvěře nutná 
podpora vůdce.Titul:

Kobra Aristani´s Hučko Martinfena 16.12.15Pointer
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Devět měsíců stará fena, ještě ne zcela dokončeného 
tělesného vývoje, hledání je temperamentní, avšak 
nevyvážené, ale se snahou najít zvěř. V šesté minutě štve 
srstnatou a mizí z parkuru.Titul:

Wivienne Solid Gold´s Melcerová Hannahfena 25.07.14Pointer
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Temperamentní, rychlé hledání, s dobrým systémem, zcela ve 
stylu plemene. Výborná spolupráce s vůdcem, ve třetí minutě 
nevyužívá šanci na pernaté, kterou zvedá vůdce. Jedenkrát 
staví bez prokázání zvěře, chvíli poté vystavuje ve stejném 
směru a postupuje k roztrhané koroptvi. Prokazuje klid před 
srstnatou.

Titul:

Aranka z Fílovy smečky Kačerovský K.fena 20.11.14Gordon setr
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Z počátku je hledání temperamentní, vyvážené do stran, 
dobře spolupracuje s vůdcem, správně reaguje na měnící se 
vítr. Ve třetí minutě přechází pernatou, která se zvedá před 
vůdcem, v páté minutě poněkud polevuje v tempu a hledání 
ztrácí i systém, dvakrát nepřiznává.

Titul:

Gerro od Mlázovické tvrze Votrubová Jana Ing.pes 15.04.15Anglický setr
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Mladý pes s temperamentním hledáním a poněkud horším 
systémem, ale s výraznou touhou najít zvěř. Tempo ještě není 
zcela konstantní. Nepřichází na zvěř. Poskytnuta druhá šance, 
kde v těžkém terénu ztrácí zájem o hledání.Titul:

Garis od Mlázovické tvrze Votrubová Jana Ing.pes 15.04.15Anglický setr
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Rychlé hledání s poněkud horším systémem, dobrá spoluráce s 
vůdcem, na konci běhu vyráží bažanta.

Titul:

pondělí 26. září 2016 Stránka 3 z 11



IFT-GT Kladno2016 Výsledková listina

24.09.2016
Field Trials GT     couple     kontinental

rozhodčí: Anderlová Jana Mgr., Sedláček Roman

Wind Golo z Kvítele Zoubek Petrpes 28.02.11Německý 
krátkosrstý ohař

Hodnocení: velmi dobře (T.B.)
Pořadí: 1
Body: 14

Hledání daleké na hranici ovladatelnosti. V hledání se orientuje 
hlavně na pravou stranu. Ve třinácté minutě realizuje pěkný 
bod, vystavuje, při vzletu a při výstřelu nutná lehká podpora 
ke klidu. Přínášení v poli i na hluboké vodě splnil.Titul:

Asko - Brik Kalík Miroslavpes 09.08.12Německý 
drátosrstý ohař

Hodnocení: velmi dobře (T.B.)
Pořadí: 2
Body: 12

V první minutě prokazuje klid před pernatou zvěří. Energické 
daleké hledání s vyjádřenou touhou najít zvěř. 2x vystavuje 
bez prokázání zvěře. Ve 4. minutě realizuje bod na pernaté, 
klidný při vzletu, po výstřelu je klid docílen s podporou vůdce. 
Přinášení splnil na poli i z hluboké vody.Titul:

Umma Plameni pas Zoubek Petrfena 12.04.09Maďarský ohař
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Fena prokazuje loveckou zkušenost vyváženým hledáním v 
dobrém kontaktu s vůdcem. Prokazuje klid před zvěří 
srstnatou a v běhu se celkově lépe prezentuje než partner. V 
7. minutě bod na pernaté zvěří. Na větší vzdálenost je po 
vzletu nutná větší podpora vůdce k udržení klidu. Na konci 
běhu spolu s partnerem přechází pernatou zvěř.

Titul:

Maxi del Rade Savic Kalík Miroslavfena 17.02.15Německý 
krátkosrstý ohař

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Mladá, nadějná fena. Prokazuje v průběhu běhu pěkné 
systematické hledání a klid před srstnatou zvěří. Vyjádřena 
touha najít zvěř, ke konci běhu však polevuje v tempu. Běh 
ukončen ve 12. minutě, kdy spolu s partnerem přechází 
pernatou zvěř.

Titul:

Azor dell Oltrepo Zbořil Rudolf |Mgr.pes 27.11.12Italský ohař
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Nevyvážené hledání, nevyužívá dobře přidělený terén, při 
hledání je nutná častá podpora vůdce. Postupně se od 
krátkého hledání dostává až z vlivu vůdce.

Titul:

Hinto V.D. Kreppelse 
Heide

Kalík Miroslavpes 24.11.09Německý ohař 
dlouhosrstý

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Prostorné daleké energické hledání s horším systémem. 
Prokazuje naprostý klid před srnčíi zvěří, z počátku běhu i 
výbornou poslušnost. Postupně se dostává z vlivu vůdce. 
Nevyužívá šanci na pernatoé.Titul:

pondělí 26. září 2016 Stránka 4 z 11



IFT-GT Kladno2016 Výsledková listina

Duro Kalík Miroslavpes 26.10.08Německý ohař 
dlouhosrstý

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Systematické, vyvážené hledání. Ke konci polevuje v tempu. 
Nevyužívá šanci na pernaté, kterou realizuje partner.

Titul:

Arco od Cikánského 
potoka

Zoubek Petr
Zoubek Petr

pes 21.04.09Německý 
krátkosrstý ohař

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

V první a třetí minutě nevyužívá šanci na pernaté. Hledání 
nesystematické, nepřiznává partnerovi. V deesáté minutě 
vyráží pernatou.

Titul:

pondělí 26. září 2016 Stránka 5 z 11



IFT-GT Kladno2016 Výsledková listina

25.09.2016
Field Trials GT     couple     pointer-setter

rozhodčí: Dvořáková Vladimíra, Sedláček Roman

Heroine of Wisdom All 
Irish Gold

Wilk Sebastianfena 10.07.14Irský setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání neodpovídá požadavku zkoušky. Nevyužívá šanci na 
pernaté.

Titul:

Kler Vis Tranquilla Kohutová M.fena 04.01.13Anglický setr
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Výborné daleké hledání ve stylu plemene. Dobrý kontakt s 
vůdcem. Výborná vytrvalost, přechází zvěř.

Titul:

Kata Vis Tranquilla Varhánková Mariefena 04.01.13Anglický setr
Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Fena ukazuje nesystematické hledání, často se orientuje na 
partnera. Je nutná častá podpora vůdce. Prokazuje spontánní 
přiznávku. Nepřichází na zvěř.

Titul:

Eimee od Mlázovické tvrze Votrubová Jana Ing.fena 28.03.11Anglický setr
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Fena nehledá, běh 2. minutě ukončen.

Titul:

Freya od Mlázovické tvrze Votrubová Janafena 25.09.13Anglický setr
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Styl a mechanika pohybu odpovídá plemeni. Hledání daleké a 
vyvážené, mohlo by mít lepší nasazení. 1x vystavuje bez 
prokázání zvěře. V doběhu hledání nevyvážené, odchází z 
terénu za srstnatou.Titul:

Delta vom Kleebachtal Hučko Martinfena 10.08.10Pointer
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Styl a mechanika pohybu typická pro plemeno. Hledání daleké, 
vytrvalé, z počátku nevyvážené. Prokazuje klid před srstnatou 
zvěří. Hledání na hranici GC. Nevyužívá šanci na koroptvích.

Titul:

Bella Aragaj Weinfurtová Ditafena 18.12.10Anglický setr
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání ve stylu plemene, systematické, vyvážené, dobře 
pracuje s větrem. Vystavuje ve stylu AS avšak neprokazuje 
zvěř. Poskytnuta druhá šanci, ve které nevyužívá šanci na 
pernaté.Titul:

pondělí 26. září 2016 Stránka 6 z 11



IFT-GT Kladno2016 Výsledková listina

Faron od Mlázovické tvrze Votrubová Janapes 25.09.13Anglický setr
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání prostorné avšak nesystematické, často se váže na 
partnera. Několikrát točí po větru a ověřuje pachy. Nevyužívá 
šanci na pernaté.

Titul:

Dio vom Kleebachtal Hučko Martinpes 10.08.10Pointer
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Výborný styl a držení hlavy a mechanika pohybu. Hledání 
daleké až na hranici typu zkoušky, chybí však systém a 
kontakt s vůdcem. V 10. minutě se ztrácí z terénu.

Titul:

pondělí 26. září 2016 Stránka 7 z 11



IFT-GT Kladno2016 Výsledková listina

25.09.2016
Derby     couple     pointer-setter

rozhodčí: Dvořáková Vladimíra, Sedláček Roman

Hella Field Flyer´s Orság Lukášfena 12.02.15Pointer
Hodnocení: velmi dobře (T.B.)
Pořadí: 1
Body: 14

Výborný styl a mechanika pohybu plemene. Zpočátku běhu 
chybí nasazení a koncentrace. Točí po větru, ověřuje pachy, 
nutná velká podpora vůdce. Ve 3. minutě vystavuje pernatou, 
při postupování však se zvěří ztrácí kontakt. Prokazuje klidy. V 
5.minutě na velkou vzdálenost vystavuje zvěř, ke které sama 
spontánně postupuje. Klidná po vzletu zvěře i po výstřelu.

Titul:

Kobra Aristani´s Hučko Martinfena 16.12.15Pointer
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Ještě nevyzrálá fena, která zatím nesplňuje požadavky pro 
tento typ zkoušky.

Titul:

Aranka z Fílovy smečky Kačerovský K.fena 20.11.14Gordon setr
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Fena ne zcela ideální v pohybu. Zpočátku běhu chybí 
koncentrace a nasazení. Postupně se v hledání zlepšuje, co do 
systému i orientace na vítr. Nevyužívá šanci na pernaté, 
respektuje srstnatou. Ke konci běhu polevuje v tempu.Titul:

Wivienne Solid Gold´s Melcerová Hannahfena 25.07.14Pointer
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Prostorné a temperamentní hledání. Styl plemene lze 
akceptovat. 2x vystavuje bez prokázání zvěře. Potřetí zvěř 
krátce naznačí a poté ji s partnerem štve. Dobrý kontakt s 
vůdcem.Titul:

Cora vom Mückenborn Orság Lukášfena 03.06.15Pointer
Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Výborné nasazení a záběr terénu. Slabší kontakt s vůdcem. 
Styl a mechanika pohybu odpovídá plemeni. Ke konci běhu o 
opakovaně ověřuje pachy  a polevuje v tempu. Ukazuje velkou 
dispozici pro daleké hledání.Titul:

Kometa Aristani´s Orság Lukášfena 16.12.15Pointer
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Mladá fena ještě nevyzrálá jak v pohybu, tak v hledání, 
koncentraci a nasazení. Prokazuje spontánní přiznávku a dobrý 
kontakt s vůdcem. Ke konci běhu polevuje v tempu.

Titul:

Luka des Pralines 
d´Aubejoux

Anderlová Jana Mgr.pes 01.01.15Gordon setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Ještě nevyzrálý pes, která zatím nesplňuje požadavky pro 
tento typ zkoušky. Ukazuje nasazení, ale orientuje se hodně 
na partnera. Nutná velká podpora vůdce. Vyráží a štve 
koroptev.Titul:

pondělí 26. září 2016 Stránka 8 z 11



IFT-GT Kladno2016 Výsledková listina

Lando de la Foret du Melu Hučko Martinpes 14.08.15Pointer
Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Hluboké daleké temperamentní hledání v rozsahu dalekého 
hledání. Mělo by být více systematické. Dobrý kontakt s 
vůdcem, pohyb zcela ve stylu plemene. 2x značí zvěř. Občas 
točí po větru. Nepřichází na zvěř.Titul:

Garis od Mlázovické tvrze Votrubová Jana Ing.pes 15.04.15Anglický setr
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání není s plným nasazením a působí těžkopádně. 2x 
nepřiznává. S partnerem vyráží a štve koroptve.

Titul:

Gerro od Mlázovické tvrze Votrubová Jana Ing.pes 15.04.15Anglický setr
Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Odvolán.

Titul:

pondělí 26. září 2016 Stránka 9 z 11



IFT-GT Kladno2016 Výsledková listina

25.09.2016
Field Trials GT     couple     kontinental

rozhodčí: Straková Eva, Švec František

Arco od Cikánského 
potoka

Zoubek Petrpes 21.04.09Německý 
krátkosrstý ohař

Hodnocení: velmi dobře (T.B.)
Pořadí: 1
Body: 12

Hledání prostorné, v těžkém terénu, rychlé s výraznou touhou 
najít zvěř, jde dostatečně do hloubky i do šířky. V první minutě 
vystavuje na krátkou vzdálenost zvěř, ta samovolně vzlétá. Po 
výstřelu a vzletu nutná podpora vůdce ke klidu. Aport splněn.Titul:

Umma Plameni pas Zoubek Petrfena 12.04.09Maďarský ohař
Hodnocení: velmi dobře (T.B.)
Pořadí: 2
Body: 11

Hledání kratší, v dobrém kontaktu s vůdcem. V šesté minutě 
vystavuje a poté sleduje stopu zvěře. Vzata zpět. Po vypuštění 
se delší dobu vrací a ověřuje pachy, poté se znovu rozbíhá, ve 
12. minutě na krátko vystaví, zvěř vzlétá. Po vzletu i výstřelu 
nutná podpora vůdce.Titul:

Wind Golo z Kvítele Zoubek Petrpes 28.02.11Německý 
krátkosrstý ohař

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání rychlé, ale méně vyvážené, více prohledává pravou 
stranu. Vystavuje, ale zvěř neprokáže. V novém terénu 
přechází pernatou.

Titul:

Asko - Brik Kalík Miroslavpes 09.08.12Německý 
drátosrstý ohař

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Výborné, temperamentní hledání, ideálně vyvážené do stran a 
dostatečně do hloubky. Skvěle se přizpůsobuje obtížnému 
terénu, příkladná spolupráce s vůdcem. Jedenkrát vystavuje 
bez prokázání zvěře. V osmé minutě běh ukončen - konec 
terénu. V novém terénu vystaví, ale vůdce mu nevěří a 
rozbíhá ho a pes následně vyráží pernatou.

Titul:

Duro Kalík Miroslavpes 26.10.08Německý ohař 
dlouhosrstý

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání dostatečně prostorné, ale často přerušované 
vystavováním bez prokázání zvěře.

Titul:

Bruno z Kyjovic Vyšinský Jan Mgr.pesČeský fousek
Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Na začátku běhu se příliš orientuje na partnera, jedenkrát 
pevně vystavuje, dobře postupuje,avšak zvěř neprokazuje. 
Hledání je spíše loveckého typu. Při vystavení partnera 
nepřiznává a předchází před něj.Titul:

pondělí 26. září 2016 Stránka 10 z 11



IFT-GT Kladno2016 Výsledková listina

Hinto V.D. Kreppelse 
Heide

Kalík Miroslavpes 24.11.09Německý ohař 
dlouhosrstý

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání rychlé, vyvážené do stran, poněkud méně do hloubky. 
V první minutě nevyužívá šanci na pernaté. Poskytnuta druhá 
šance, po vypuštění opět rychlé hledání, ale po chvíli v 
nepřehledném terénu krátce sleduje srstnatou a dostává se z 
vlivu vůdce.

Titul:

Chyta ze Staroplesských 
luk

Škrba Vojtěchfena 28.08.13Český fousek

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body:

Hledání nemá ideální systém, nevyvážené, téměř 
neprohledává levou stranu, často zabíhá za vůdce, časté 
ověřování pachů. Jinak výborné držení hlavy, nevyužívá 
možnosti na pernaté.Titul:

pondělí 26. září 2016 Stránka 11 z 11


